



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/36-55-752

ISO 9001: 2008

NZZ/34/D/10

Bydgoszcz, dnia 19.08.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzenia do podciśnieniowej terapii ran wraz z materiałami eksploatacyjnymi.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie 1:

Zadanie nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie transparentnego filmu do mocowania opatrunku 14 x 35 lub 15 x 28 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Zadanie nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie transparentnego filmu do mocowania opatrunku 14 x 25 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

Zadanie nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający miał na myśli film na rolce o rozm. 10 cm x 10 m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że miał na myśli następujące rozmiary filmu na rolce 10 cm x 10 m.

Zamawiający informuje, iż dokona modyfikacji załącznika nr 1 Przedmiotu zamówienia oraz załącznika nr 2a Szczegółowego formularza cenowego do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 4

Zadanie nr 1, poz. 6-7

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 6 i 7 z zadania 1 i utworzy z nich odrębne zadanie? Są to opatrunki specjalistyczne, których opis wskazuje na jednego Wykonawcę firmę Kikgel. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 5

Zadanie nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zbiornika nie posiadającego filtra antybakteryjnego, posiadającego specjalną budowę uniemożliwiającą przedostanie się bakterii do urządzenia (przez co posiadanie filtra antybakteryjnego jest zbędne) ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do podciśnieniowego leczenia ran o wadze 2kg +/- 10% , regulacją wartości podciśnienia do 7,5 mmHg, maksymalnym podciśnieniu 200 mmHg oraz wbudowanym akumulatorem umożliwiającym pracę bez zewnętrznego zasilania przez 6-7 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający